
 

ISTITUTO COMPRENSIVO GALATONE  POLO 1 

Via XX Settembre, 229 – 73044 GALATONE (LE) 

 0833863101  –  Codice Univoco Ufficio UF8TIL  

Ambito n. 18 – Cod. Mecc. LEIC894009 – C.F. 91025820753 

E-mail: leic894009@istruzione.it – E.mail cert.: leic894009@pec.istruzione.it 

Sito web: www.istitutocomprensivo1galatone.edu.it 

 

Circolare n.48                                                                                                                               Galatone, 30/01/2024 

 

         A tutto il personale scolastico 

 Ai Genitori degli alunni 

           

 

 

 

 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche - Carnevale 

 

 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 673 del 16.05.2023 
VISTO il Calendario scolastico deliberato dal Cons. di Istituto in data 28.06.2023 (verbale n. 6) 

 
DISPONE 

 
la sospensione delle attività didattiche per i giorni 12 e 13 febbraio 2024. 

 
Gli uffici di Segreteria saranno aperti. 

 Si augura un sereno tempo di festa. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(dott.ssa Adele Polo) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa , ai sensi 

dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs n.39/1993 

                                                                                                                                                                                                                                               L’originale del documento è archiviato presso l 

 

 


